vere] Istuc *verbum vere* in te accidit. And. v. 3, 14. Utinam istuc *verbum* ex animo ac *vere* diceres. Eun. i. 2, 95. Hocque fit, ubi non *vere* vivitur. Heaut. i. 1, 102. Pro- fecto hoc *vere* dicunt. Adolph. i. 1, 3. Idque si nunc memo- rare hic velim, quam fidei animo et benigno in illam et clementi sui, *vere* possun. Hec. iii. 5, 23.

verecundus] Jam tum erat senex, senectus si *verecundos* facit? Phorm. v. 8, 34.

vereor] *Vereor* quid siet. And. i. 4, 7. Hoc quid sit

vereor. Eun. iv. 3, 2. Nihil magis *vereor*. Heaut. i. 2, 24. *Vereor* ne indiligens nimium sies. Adolph. iv. 5, 50. Firmac haec *vereor* ut sint nuptiae. Hec. i. 2, 26. Nihil est quod *vereor*. Phorm. v. 1, 11, et passim alibi.

verisimilis] Mihi quidem hercle non fit, *verisimile*. And. i. 3, 20. Videbitur magis *verisimile* id esse. Heaut. iv. 5, 54. Tot concurrunt *verisimi- lia*. Adolph. iv. 4, 18. Non *verisimile* dicis; nec verum arbitror. Hec. i. 2, 65.

verissime] Iis nunc prae- mium est, qui recta prava faciunt. G. *Verissime*. Phorm. v. 2, 7.

veritas] Obsequium amico *veritas* odium parit. And. i. 1, 41.

vero] Itane *vero* obturbat? And. v. 4, 23. Redeo rur- sum, male *vero* mo habens. Eun. iv. 2, 6. Quam bene *vero* abs te prospectum est. Heaut. iv. 1, 25. Ain *vero*? Adolph. iii. 3, 51. Heia *vero*. Hec. ii. 2, 8. Minue *vero* iram. Phorm. ii. 3, 88. Mihi illaec *vero* ad rastro res redit. Heaut. v. 1, 58.

versor] Nescis quantis in malis *verser* miser. And. iv. 1, 25.

versura] *Versura* solves. Phorm. v. 2, 15.

versus] Clivus deorsum *ver- sus* est. Adolph. iv. 2, 36.

vertit] Bene *vertendo*. Eun. Prol. 7. Redigam, ut quo se *vertat* nesciat. Heaut. v. 1, 73. Di bene *vertant*. Adolph. iv. 7, 10. Quae res tibi *vertat* male. Adolph. ii. 1, 37. Quo me *vertam*? Hec. iv. 1, 1. Di *vertant* bene quod agas. Hec. i. 2, 121. Quae quidem illi res *vertat* malo. Phorm. iv. 3, 73.

verumtamen] *Verumtamen*, potius quam te inimicum ha- beam, faciam ut jusseris. Eun. i. 2, 94. *Verumtamen* potius quam lites secter. Phorm. ii. 3, 60.

verus] Sum *verus*? And. ii. 5, 12. *Vero* vultu. And. v. 1, 20. Quae *vera* audiivi. *Vera* dicito. Eun. i. 2, 23, 26. Pos-

summe ego hodie ex te exsculpere *verum*? Eun. iv. 4, 45. *Vera* causa est. Heaut. ii. 3, 95. Pater esse discite ab illis, qui *vere* sciunt. Adolph. i. 2, 45. Et recte et *verum* dicis. Adolph. iv. 3, 18. Si vis *verum* rationem exsequi. Hec. iii. 1, 26. *Vera* haec praedicat. Hec. i. 2, 36. *Veris* vincor. Phorm. iii. 2, 16.